

B.S.V. Udlejning A/S
Thrigesvej 20, 7430 Ikast

CVR-nr. 79 11 95 12

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2021

Bjarne Søndergaard Vestertoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.S.V. Udlejning A/S Thrigesvej 20 7430 Ikast Telefon: 97 41 34 50 CVR-nr.: 79 11 95 12 Stiftet: 4. oktober 1985 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Vibeke Fæster Vestertoft, Formand Søren Bjerregaard Vestertoft Bjarne Søndergaard Vestertoft
Direktion	Bjarne Søndergaard Vestertoft
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
Modervirksomhed	B.V. Udlejning Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Ejendommens pris er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedrenten ændrer sig og en investors afkastkrav ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 161 t.kr. mod 143 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 206 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	161.065	143.474
Værdiregulering af investeringsejendomme	100.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.766	8.709
Øvrige finansielle omkostninger	-7.068	-6.506
Resultat før skat	263.763	145.677
2 Skat af årets resultat	-58.007	-32.029
Årets resultat	205.756	113.648
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	113.648
Disponeret fra overført resultat	-294.244	0
Disponeret i alt	205.756	113.648

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>1.900.000</u>	<u>1.800.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.900.000</u>	<u>1.800.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.900.000</u>	<u>1.800.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.031.372</u>	<u>903.527</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.031.372</u>	<u>903.527</u>
	Likvide beholdninger	<u>70.995</u>	<u>104.832</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.102.367</u>	<u>1.008.359</u>
	Aktiver i alt	<u>3.002.367</u>	<u>2.808.359</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	951.885	1.246.129
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	1.951.885	1.746.129
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	249.592	227.489
Hensatte forpligtelser i alt	249.592	227.489
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	673.129	723.341
Langfristede gældsforpligtelser i alt	673.129	723.341
Kortfristet del af langfristet gæld	49.982	49.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.063	0
Selskabsskat	35.904	31.922
Anden gæld	34.812	29.573
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	127.761	111.400
Gældsforpligtelser i alt	800.890	834.741
Passiver i alt	3.002.367	2.808.359

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	1.132.481	0	1.632.481
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>113.648</u>	<u>0</u>	<u>113.648</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	1.246.129	0	1.746.129
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-294.244</u>	<u>500.000</u>	<u>205.756</u>
	<u>500.000</u>	<u>951.885</u>	<u>500.000</u>	<u>1.951.885</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsjendomme måles til dagsværdi. Ejendommens pris er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenten ændrer sig og en investors afkastkrav ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.904	31.922
Årets regulering af udskudt skat	<u>22.103</u>	<u>107</u>
	<u>58.007</u>	<u>32.029</u>
3. Investeringsjendomme		
Kostpris 1. juli	<u>4.270.788</u>	<u>4.270.788</u>
Kostpris 30. juni	<u>4.270.788</u>	<u>4.270.788</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli	-2.470.788	-2.470.788
Årets regulering	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni	<u>-2.370.788</u>	<u>-2.470.788</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.900.000</u>	<u>1.800.000</u>

Selskabet ejer én erhvervsudlejningsejendom beliggende i Ikast.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	7,75
------------------------------------	------

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 219 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 1.952 t.kr. til 1.781 t.kr.

4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	723.111	773.246
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-49.982</u>	<u>-49.905</u>
	<u>673.129</u>	<u>723.341</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>474.606</u>	 <u>524.850</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. juni	<u>1.900.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>100.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 723 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 1.900 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.V. Udlejning Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.